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

■  Капитальный гараж, 16 кв.м, центральное отопление, 
э/э, в районе дома по ул. К. Либкнехта, 82 ..........................250

■  Садовый дом, 10,5 кв.м, летний водопровод, сруб бани 
под крышей, з/у 541 кв.м, СОТ «Труженик» .......................250

■  Капитальный кирпичный гараж, 17,6 кв.м, овощная яма, 
э/э, в районе дома по ул. Мира, 25 ...........................................300

■  Капитальный гараж, 16,8 кв.м, э/э, приточно-вытяжная 
вентиляция, в районе дома по ул. О.Кошевого, 11 .........320

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ..........335

■  Капитальный кирпичный гараж, 38, 5 кв.м 
с надстроенным офисом. Электричество, отопление, 
овощная и смотровая ямы, «Железнодорожник-4» ....750

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ЖИЛЫЕ ДОМА

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■ Дом, 29,5 кв.м, печное отопление, скважина, 
з/у 20 соток, п. Емелино ........................................................................380

■ Дом, 35,4 кв.м, печное отопление, колонка в 5 метрах от 
дома, баня, з/участок 515 кв.м, г. Дектярск,  ул. Ползунова ...
 ..............................................................................................................................650

■ Дом, 20 кв.м, капитальный кирпичный гараж, 2 теплицы из 
поликарбоната, земельный участок 1300 кв.м, 
ул. Чернышевского .................................................................................940

■ Дом 43,2 кв.м, газовое отопление, скважина, стеклопакеты, 
баня, з/у 618 кв.м, ул. Подгорная ...................................................2100

■ З/у 1500 кв.м, с. Мариинск ...........................................................230
■ З/у 1050 кв.м, ул. Дальняя (Биатлон) ......................................230
■ З/у 1955 кв.м, в СОНТ «Медик», урочище Козыриха .....240
■ З/у 1050 кв.м, ул. Таежная (Биатлон) ......................................280

■  З/у 1500 кв.м, электрический столб на участке, 
п. Ледянка ............................................................................................330

■  З/у 2684 кв.м, центральное водоснабжение и газ рядом, 
баня, ул. Луговая.............................................................................1600

Адрес: ул. Цветников, 14 • www.gornitsa.su • E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

Срочная покупка квартир и комнат — 
тел. 8 (912) 264-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Любой из представленных объектов 
в таблице рассматривается 

в качестве обмена на другое жилье

Сменились номера телефонов:

5-81-60, 5-81-43

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, на 1-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, на 2-комн. 
кв-ру, МГ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, НП, на 3-комн. кв-ру, БР, с 
доплатой. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 30, 3 
этаж, ж/б перекрытия, балкон, на 2-комн. 
кв-ру в районе шк. №28, 10, 3. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, стеклопакеты, сейф-

двери, хорошее состояние, на 2-комн. 

кв-ру с вашей доплатой. Рассмотрим все 

варианты. Тел. 3-77-98

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7 этаж, ул. Мира, 40, 
на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, на кв-ру меньшей 
площади в Ревде или Дегтярске. Или 
продам недорого. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, 70 кв.м,  ул. Цвет-

ников, 41, на МГ кв-ру, в р-не шк. №2. Или 

продам. Тел. 8 (906) 815-31-59

МЕНЯЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра на 2-3-комн. кв-ру с до-
платой, ул. О.Кошевого, 31. Тел. 8 (34397) 
3-28-75

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ деревянный дом, газ, газовое отопле-

ние, скважина, з/участок в собственности, 

развитая инфраструктура. Рассмотрю 

все варианты обмена. Или продам. Тел. 8 

(912) 692-42-55

 ■ дом в живописном селе с развитой 

инфраструктурой, Артинский р-н, на 

любое жилье в Ревдинском р-не. Тел. 8 

(900) 203-25-12

 ■ дом с участком 10 соток на квартиру. 

Тел. 8 (932) 122-08-60

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 12,6 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. 
Жуковского, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ комната 16 кв.м, ГТ, ул. Чайковского, 27, 
с быт. техн., 550 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната 20 кв.м, в 3-комн. кв-ре, новое 
пластиковое окно, сейф-двери. Цена 590 
т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ комната в общежитии, 4 этаж, в хоро-
шем состоянии. Цена 470 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната в кирпичном доме, ул . 
К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 4/5. Цена 690 т.р. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, остается 
мебель. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 17 кв.м. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната, 24 кв.м, ул. Цветников, 9, 1/2, 
в хор. сост., 700 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ две смежных комнаты 22 и 16 кв.м, 

в 4-комн. кв-ре, косметический ремонт, 

высокие потолки, металлические двери, 

большой застекленный балкон, капре-

монт дома в 2016 г., заменены все трубы, 

хорошие соседи. Рассмотрим обмен на 

комнату не менее 16 кв.м, с вашей допла-

той не менее 900 т.р. Небольшой торг. В 

комнатах никто не зарегистрирован. Тел. 

8 (962) 323-47-28

 ■ комната 20 кв.м, центр города, прилич-

ное состояние, освобождена, ул. Цветни-

ков, 22. Цена 600 т.р. Возможна ипотека, 

маткапитал. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. 

П.Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и 

эл-во. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Цена 

1400 т.р. Торг. Фото на сайте catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 118-93-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 19,4 кв.м, ул. 

Энгельса, 38, 1 этаж. Цена 600 т.р. Тел. 8 

(950) 562-63-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 13,5 кв.м. Цена 

580 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 17,1 кв.м. 

Тел. 8 (982) 698-94-01

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, 3 этаж, 

пластиковое окно, ремонт, душевая каби-

на. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в центре, хорошее состояние, 

ул. К.Либкнехта, 56а, 2 этаж. Цена 490 

т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (912) 290-92-11

 ■ комната на Кирзаводе. Цена 480 т.р. 

Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

 ■ теплая комната ГТ, 3 этаж, проведе-

на г/х вода, перепланировка узаконена, 

новые стеклопакеты, туалет и душевая 

на 3 хозяев, закрывается на ключ. При 

приобретении комнаты до конца февра-

ля кухонный гарнитур в подарок. Тел. 8 

(912) 237-56-06

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, 3 этаж. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, средний этаж, 
в кирпичном доме, в хорошем состоянии, 
район автостанции. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ремонт, ламинат, 
натяжные потолки. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, с балконом, р-н 
шк. №10, хорошее состояние. Быстрый вы-
ход на сделку. Рассмотрим любой способ 
расчета. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж, с ремон-
том, р-н шк. №29. Цена 1120 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №2. Цена 
1100 т.р. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. П.Зыкина, 42, 2/5. 
Цена 1170 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Советская, 
46, косметический ремонт, остается водо-
нагреватель, на окнах решетки. Рядом 
школа, остановка, недалеко лес, озеро. 
Цена 620 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, с нишей, 42,8 кв.м, 2/2, 
ул. К.Либкнехта, 69, дом после ремонта, 
пл. стеклопак., сейф-двери, балк. заст., 
2-тариф. счетч. на воду и эл-во. Ц. 1400 
т.р. Тел. 8 (922) 157-15-24, 8 (922) 219-42-31

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 35 
кв.м. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 39. Цена 
1165 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 86, 2/2, 
ремонт, ц. 950 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 32 кв.м, в кирпичном 
доме, центр города. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(992) 011-68-05

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 42 кв.м, ремонт, встро-
енная мебель и техника. Освобождена. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ЖК «Демидовский», 
38 кв.м. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■  1-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
6/9, состояние хорошее. Цена 1300 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 30 кв.м, ул. Мира, 8. 
Цена 950 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ж/д вокзала. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 165-
04-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, центр, в отличном со-
стоянии. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ квартира ГТ, 28 кв.м. Тел. 8 (982) 637-
32-44

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, центр, евроремонт. 
Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 122-00-96

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 50/15, 1 этаж. Тел. 8 
(912) 242-62-84

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ленина, 20. Цена 1100 
т.р. Тел. 8 (909) 013-34-94

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ре-
монт, окна, трубы заменены. Цена 1150 т.р. 
Собственник. Тел. 8 (922) 118-99-19

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, кир-

пичный дом, 2/9, 40,7 кв.м. Тел. 8 (922) 

113-05-56
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НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 17,4 кв.м, 3 этаж, вода заве-
дена в комнату, на 1-комн. кв-ру. Рассмо-
трю любые варианты. Или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ комната в общежитии на дом или кв-

ру с моей доплатой. Рассмотрю предло-

жения только от  собственников. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ три комнаты в 4-комн. кв-ре (2/3 до-

ли), 3 этаж, два балкона, без ремонта, на 

2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 (922) 216-55-90, 

после 18.00

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, косметический 
ремонт,  стеклопакеты, на 1-комн. кв-ру. 
Или продам. Рассмотрю расчет маткапи-
талом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 2/5, 32,5 

кв.м. Рассмотрю все варианты. Или про-

дам. Тел. 8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру или 
2-комн. кв-ру, ГТ, любой этаж. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, на ком-
нату по ул. К.Либкнехта, 33. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, с раз-
дельными комнатами, ул. С.Космонавтов, 
на 1-комн. кв-ру, ГТ, 13 кв.м. Или продам. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн . кв-ра , ГТ, 28 кв .м , ул . 
С.Космонавтов, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, на 
2-комн. кв-ру в городе. Тел. 8 (932) 612-
77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, теплая, р-н стомато-

логии, 46 кв.м, 1 этаж, требуется ремонт, 

на 1-комн. кв-ру, ГТ, 14-16 кв.м. Или про-

дам. Возможна ипотека, маткапитал. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 002-85-07

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, на 2-3-комн. 

кв-ру в р-не шк. №29, с моей доплатой. 

Или продам. Тел. 8 (922) 200-67-16



 Городские вести  №14   17 февраля 2017 года   www.revda-info.ru   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   15
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

ТЦ «Квартал». Цена 1250 т.р. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, ул. 

С.Космонавтов, 1, требует ремонта. Цена 

550 т.р. Рассмотрим маткапитал, ипотеку. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 38 кв.м. Тел. 

8 (908) 927-25-19

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, ХР, 

3 этаж, 28 кв.м, застекленный балкон, 

счетчики на воду и эл-во, мебель. Фото на 

catalog96.ru. Цена 1200 т.р. Чистая прода-

жа, возможна ипотека. Собственник. Тел. 

8 (912) 242-69-60

 ■ кв-ра ГТ, 14 кв.м, ул. С.Космонавтов, 1, 

хороший ремонт, ванная, счетчики на воду 

и эл-во. Остается кухонный гарнитур, сти-

ральная машина, диван, шифоньер. Цена 

900 т.р. Тел. 8 (982) 638-97-98

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 

отличное состояние, 6/9, счетчики, стекло-

пакеты, балкон застеклен. Цена 1290 т.р. 

Документы готовы. Тел. 8 (932) 614-34-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, 37/19/9 

кв.м, 5/9. Цена 1350 т.р. Собственник. Тел. 

8 (982) 698-80-68

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, 2 этаж, ул. 

К.Либкнехта, 39, окна во двор, южная 

сторона, стеклопакеты, балкон застеклен. 

Цена 1100 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, СТ, 25 кв.м, косм. 

ремонт, балкон застеклен, р-н ДК. Цена 

900 т.р. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. К.Либкнехта, 

58, 30,5 кв.м, 5/5, с/у совмещен, пластико-

вые стеклопакеты, сейф-двери, ламинат, 

заменены радиаторы. С/у в кафеле, новые 

сантехника и полотенцесушитель, поме-

няна внутренняя разводка труб. Счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во. Балкон за-

стеклен, перепланировка узаконена, до-

мофон. Цена 1300 т.р. Фото на catalog96.

ru. Тел. 8 (992) 012-75-96

 ■ маленькая уютная кв-ра, 14 кв.м, ул. 

Энгельса, 51а, 5 этаж. Тел. 8 (932) 121-

79-32

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, Г Т, ул. 

С.Космонавтов, 1, 2 этаж. Цена 580 т.р. 

Тел. 3-95-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 

4, 1/2, 23,2 кв.м, косм. ремонт, солнечная 

сторона. Собственник. Цена 920 т.р. Тел. 8 

(908) 927-94-88

ПРОДАЮ 2-КОМН.

Продам 
2-комн. квартиру

БР, 5/5, 45м2,
район школы №29, 

без посредников, 1500 т.р.

Тел.: 8 (922) 100-44-00
8 (929) 22-33-007

 ■ 2-комн кв-ра, 66 кв.м, 3 этаж. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра в районе Кирзавода, 
кирпичный дом, стеклопакеты, комнаты 
и санузел раздельные, заменены трубы, 
счетчики на воду. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №29. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, кирп. дом, косм. 
ремонт, ц. 1350 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, пл. окна, сейф-
двери.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Цена 1180 т.р. 
Выход на сделку, хоть завтра. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м. Цена 1000 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 37 кв.м, БР, МГ, ул. Цвет-
ников, 4а. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, Кирзавод. Цена 
1180 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, отличное состо-
яние, 46,5 кв.м, ул. Российская, 28а. Цена 
1500 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, 60 кв.м, ул. М.Горького, 
2. Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 
631-71-33 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, окна-пла-
стик, новые трубы, ул. Чехова, 41. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, с ремонтом. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 11, це-
на 1650 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. С.Космонавтов, 5а, 
1/5, 37 кв.м. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 
1а, 4/5, цена 945 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а, 
пл. окна, сейф-двери. Цена 950 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1/5, ремонт, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 25, 1 
этаж, 55,4 кв.м,  состояние среднее. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Недорого. Тел. 8 (912) 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, ул. М.Горького, 39а, 

хорошее состояние, перепланировка, ком-

наты изолированы, остается кухонный 

гарнитур. Или меняю на кв-ру без ремонта. 

Тел. 8 (982) 755-85-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, центр, ул. Мира, 

26, хорошее состояние. Цена 1250 т.р. Тел. 

8 (992) 006-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, р-н Еланского 

парка. Цена 1400 т.р. Тел. 5-86-35

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 2 этаж, мебель, 

бытовая техника, освобождена, никто не 

прописан. Цена 1100 т.р. Чистая продажа. 

Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, 4 этаж, 

р-н шк. №3. Тел. 8 (922) 607-77-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С.Космонавтов, 6, в хорошем со-

стоянии, все окна на южную сторону, 

ремонт на кухне и в ванной. Сейф-двери, 

м/к двери на кухню и в ванную комнату, 

стеклопакеты на кухне. Комнаты изоли-

рованные, с/у совмещен, балкон. Остается 

новый встроенный кухонный гарнитур. 

Собственник. 8 (982) 718-77-73, 8 (922) 

145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, отличный ре-

монт, перепланировка узаконена, р-н по-

лиции. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, частич-

ный ремонт, 2 этаж, ул. К.Либкнехта, 9. 

Цена 1400 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н автостанции, 

шк. №3, ул. Российская, 40, состояние от-

личное. Цена 1650 т.р. Тел. 3-95-50  

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №28, 

3/5, 46 кв.м, сделан ремонт. Тел. 8 (953) 

825-57-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 

51, 1 этаж, комнаты раздельные, пласти-

ковые окна, новые радиаторы, счетчики. 

Собственник. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (922) 

141-68-18

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3, 4 этаж. 

Тел. 5-00-95, 8 (908) 913-30-95

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 28 

кв.м, 2 этаж, теплая, счетчики, комнаты 

раздельные. Цена 950 т.р. Или меняю 

на кв-ру большей площади. Тел. 8 (902) 

263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 28 

кв.м, 5 этаж, стеклопакеты, счетчики г/х 

воды, новая сантехника, теплая. Тел. 8 

(922) 613-07-01

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37,8 кв.м, 2 этаж. Тел. 

8 (950) 551-32-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Мира, 2б, 

38/23,7/7 кв.м, 3/5, комнаты изолиро-

ваны, санузел совмещен, качественный 

ремонт, заменена проводка, выровнены 

стены и потолки, пластиковые стеклопа-

кеты,  м/к двери, сейф-двери, счетчики, 

балкон застеклен, ламинат, кафель, новая 

сантехника, полотенцесушитель. Остается 

новый кухонный гарнитур со встроенной 

техникой. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (950) 551-58-20
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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 

предусмотренными  Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 

государственной поддержки семей, имеющих детей»

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Производственно-складская 
база

Озерная
2000 кв. м, 

з/у 4459 кв. м, 
все в собственности

15700

Торгово-офисное помещение М.Горького, 21 176 13000

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500

Земельный участок Металлистов
зем. уч-к 2,2 га 
(в собствен.)

4300

Земельный участок К.Либкнехта
36 соток (земли 

населенных пунктов)
2800

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Часть 
дома, з/у

с. Мариинск, ул. Спартака
Деревянный, 36 кв. м, печное отопление, скважина, 

эл-во 220/380 V, баня, 8 сот.
850

Дом, з/у ул. Умнова
Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., 

скважина, баня, 13 сот.
1900

Зем. уч. ул. Клубная 12 сот., газ вдоль участка, электричество 1000

Зем. уч. ул. Пугачева 7 соток, с насаждениями, разработан 600

Зем. уч. с. Мариинск, ул. Пионеров 15 соток 1500

Зем. уч. Совхоз 15 соток 750

Зем. уч Ледянка 24сот. , электричество, рядом дорога 750

Сад. уч-к Екатеринбург СНТ «Медик-2», 4 сотки, черта  города 1100

Гараж ГСК «Ельчевский» Капитальный, 19 кв. м, без ям, пол бетонный 80

Гараж ул. Азина 450

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

1-комн. в/п ГТ С.Космонавтов, 1 14 3/5 П Р Р 700

1-комн. ч/п УП Мира, 1В 22 5/5 К С Р 1150

2-комн. ч/п БР К.Либкнехта, 9 45/32/6 2/5 П Р Р 1530

2-комн. в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 1750

3-комн. в/п СТ К.Либкнехта 72 62 2/2 К Р Р 1900

3-комн. в/п УП П.Зыкина, 14 64,5 3/5 П Р Р 2250

4-комн. ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 2500

4-комн. в/п УП П.Зыкина, 36 78/50/9 2/9 П Р Р 2580

Работа с использованием материнского капитала*

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, счетчики, 1 

этаж (высокий). Или меняю на дом. Соб-

ственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Ковельская, 17, 2 

этаж, в хорошем состоянии. Собственник. 

Чистая продажа. Тел. 8 (922) 293-12-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, 3 этаж. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н магазина «Мерку-

рий». Цена 1520 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, дом после капре-

монта. Или меняю на 1-комн. кв-ру, МГ, с 

доплатой. Тел. 8 (950) 645-00-15, 8 (912) 

645-80-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, центр, 1 этаж. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 148-34-20

 ■ 2-комн. кв-ра, теплая и светлая, в тихом 

и чистом р-не. Капитальный ремонт, тре-

буется только косметический. Заменена 

вся сантехника и электрика. В шаговой 

доступности школы и детсады, магазины. 

Тел. 8 (922) 221-01-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 59, 2/5, 43/28/6 

кв.м, балкон, стайка, косм. ремонт, кир-

пичный дом, новая газовая колонка, но-

вые трубы и сантехника, счетчики. Цена 

1430 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 29, ремонт, 

кухонный гарнитур. Собственник. Тел. 8 

(904) 380-77-65

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №3, УП 

53 кв.м. Тел.8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 39, 1/5, 

42,2/30,7 кв.м, в хорошем состоянии, сте-

клопакеты, сейф-двери, ламинат, в спаль-

не теплый пол, заменены м/к двери, трубы 

г/х воды, натяжной и навесной потолки, 

удобная перепланировка, счетчики на 

воду, эл-во. Рассмотрю варианты обмена 

на 2-комн. кв-ру в новом микрорайоне, 

средний этаж или 2-комн. кв-ру, СТ, с ж/б 

перекрытиями, с моей доплатой. Тел. 8 

(922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 

52/30,1/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изолирова-

ны, с/у раздельный, качественный ремонт. 

Заменена проводка, стены выровнены. 

Пластиковые стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, заменены радиаторы. Санузел 

в кафеле,  новая сантехника, акриловая 

ванна, новый полотенцесушитель, поме-

няна внутренняя разводка труб, счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во, домофон. 

Возможно под нежилое. Никто не зареги-

стрирован. Освобождена. Цена 1750 т.р. 

Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 35, 2/5. Це-

на 1650 т.р. Тел. 8 (932) 603-47-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал», ул. Мира, 29. Цена 1600 т.р. Чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (992) 

006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 3/5, р-н шк. 

№2. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, комнаты на 

разные стороны, стеклопакеты, м/к две-

ри, застеклен балкон. Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (952) 142-42-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1750 т.р. Торг 

уместен. Тел. 8 (900) 206-75-69

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, ул. Чехова, 

38, без ремонта. Цена 1150 т.р. Тел. 8 

(982) 640-90-74

 ■ отличная 2-комн. кв-ра, евроремонт, ул. 

О.Кошевого, 2 этаж, современная сантех-

ника, перепланировка, увеличены кухня 

и зал. Или меняю на 3-комн. кв-ру без ре-

монта, р-н шк. №28. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, средний этаж, цена 

1400 т.р. Торг. Обмен. Собственник. Тел. 8 

(922) 612-29-13

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Интернацио-

налистов, 36, 2 этаж, встроенная мебель. 

Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, 

50/18/12/9 кв.м, р-н шк. №3, пластико-

вые окна, заменены трубы, счетчики. 

Собственник. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (967) 
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

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н УППВОС. Тел. 8 

(982) 621-52-02

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, средний этаж, р-н 

шк. №28. Цена 1750 т.р. Собственник. Тел. 

8 (982) 654-03-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 

5 этаж. Цена 1850 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, Кирзавод, 15, кирпичный 

дом, 64,5  кв.м, 1/3, балкон застеклен, два 

окна поменяны, трубы, счетчики, ремонт в 

одной комнате и ванной, подпол, теплая. 

Цена 1450 т.р. Чистая продажа. Тел. 8 

(904) 541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра, комнаты и санузел раз-

дельные, стеклопакеты, теплая, угловая, 

высокий 1 этаж, удобно для организации 

офиса, центр города. Рядом магазины, 

детсады, остановка. Ипотека, маткапитал. 

Тел. 8 (922) 613-63-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1/2 (высокий), 83 

кв.м, комнаты раздельные, кухня 10 кв.м. 

Возможны маткапитал, ипотека. Тел. 8 

(953) 603-10-53

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 71/59/9 кв.м, центр. 

Тел. 8 (919) 378-77-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2/3, центр, 

ремонт в стадии завершения. Тел. 8 (982) 

707-57-55

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в хорошем состо-

янии, ремонт в 2015 г., стеклопакеты, 

натяжные потолки, новые м/к двери, 

ковролин, остается шкаф-купе, никто не 

прописан. Недорого. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, в хорошем со-

стоянии, 2/3. Тел. 8 (912) 603-34-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, хорошее со-

стояние. Тел. 8 (922) 293-87-62

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 8, 1 этаж. Тел. 

8 (922) 212-35-55

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 54а. 

Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 

716-57-29

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н шк. №2, с 

лоджией, в хорошем состоянии, пропене-

ны все швы, включая пол, очень теплая, 71 

кв.м. Тел. 8 (982) 701-34-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 62 кв.м, ул. Мира, 40. 

Тел. 8 (912) 280-75-47

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 30, 

71,3/49,1 кв.м, в хорошем состоянии, сте-

клопакеты, натяжные потолки, теплые 

полы, заменена внутренняя разводка труб, 

канализации, счетчики на воду, 2-тариф-

ный на эл-во, новые радиаторы, водона-

греватель, телефон, интернет. Перепла-

нировка: большая удобная кладовая и 

тамбур при входе. Рассмотрю варианты 

обмена на 1-комн. кв-ру с вашей допла-

той. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (929) 

214-33-87

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н УППВОС. Цена 

1700 т.р. Торг. Или меняю на 2-комн. кв-ру 

с доплатой. Тел. 8 (912) 247-12-72

 ■ большая просторная 3-комн. кв-ра в 

хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 

4/9, 83,7/47,6/12,2 кв.м. Дом 2006 г.п., счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона (застекле-

ны). Чистая продажа. Возможна ипотека. 

Цена 2550 т.р. Рассмотрю обмен на кв-ру 

меньшей площади. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (992) 012-75-97

 ■ срочно! 3-комн кв-ра, УП, 60 кв.м, евро-

ремонт, мебель, в связи с переездом в дру-

гой город, ул. Строителей, 20. Цена 1680 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ 3-комн. кв-ра, центр города, кирпичный 

дом, ул. Мира, 18, 85 кв.м, кухня-столовая 

15 кв.м, евроремонт, встроенный кухон-

ный гарнитур. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в Дегтярске по 

цене 2-комн. кв-ры. Комнаты светлые, 

просторные, изолированные, высокие 

потолки, квартира теплая. С/у раздель-

ный, поменяны окна, трубы, радиаторы, 

балкон застеклен, большая кладовка, 

водонагреватель. Рядом школа, детсады, 

магазины, остановка. Продается в связи 

с переездом. Реальному покупателю торг. 

Тел. 8 (922) 127-44-53

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 54 кв.м, ул. Жу-

ковского, 1/2, сухой подпол, балкон 10 

кв.м. В связи с переездом в другой город. 

Цена 2500 т.р. Тел. 8 (961) 855-43-59 

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра в кирпичном доме, 2/5. 
Цена 2050 т.р. Возможен обмен. Тел. 8 
(34397) 3-79-30

 ■ 4-комн. кв-ра, 80,9 кв.м, 3 этаж, ул. Жу-
ковского, 24. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, два балкона. Цена 2350 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Жуковского. Цена 
2200 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, ремонт, 2 
этаж. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30. Воз-
можен обмен на меньшую жилплощадь. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 8, 2/5, 
79 кв.м, комнаты и санузел раздельные, 
состояние хорошее. Цена 2380 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 4-комн. кв-ра, Чехова, 22, 3/3, ремонт, 
2950 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, г. Дегтярск, кирпичный 

дом, р-н Больничного городка. Тел. 8 

(912) 297-19-16

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 76/48 кв.м, 5 этаж, 

ремонт. Или меняю на 1-комн. кв-ру с доп-

латой. Тел. 8 (992) 014-16-11

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, центр, ул. Мира, 

36, в отличном состоянии, свежий ремонт, 

рядом шк. №3 28. Возможен торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 90 кв.м, 3/5, ул. Чехова, 
41. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 5-комн. кв-ра, р-н шк. №2, кирпичная 

вставка, счетчики, газовая колонка, бал-

кон-лоджия на две комнаты. Или меняю 

на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (902) 

410-78-45

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

Продаю участок 
7 соток в КП «Сосны» 

(на берегу 
Ревдинского водохранилища, 
все сети централизованные)

Цена по запросу

Тел.: 8 (922) 021-27-70
www.domvrevde.ru

 ■ з/участок 10 соток, э/э, газ. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ з/участок 10,5 соток, ИЖС, ул. Листвен-
ная, цена 250 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ з/участок 15 соток, Мариинск, ул. Юж-
ная. Цена 300 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/участок 15 соток, ул. Октябрьская. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок 17,5 соток, с домом, под дачу, 
ул. Пугачева 33. Цена 690 т.р. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ з/участок 21 сотка с жилым домом 40 
кв.м, п. Краснояр, ул. Набережная. Цена 480 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок в п. Краснояр, 10 соток. Тел. 
8 (34397) 3-79-30

 ■ з/участок в СОТ «Заря-2», разработан, 
насаждения, 6 соток, эл-во круглый год. 
Цена 200 т.р. Торг. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок с домом, под дачу, ул. Чер-
нышевского, газ, эл-во рядом, можно за 
маткапитал. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок, ИЖС. Цена 390 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок, р-н Биатлона, у леса. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ з/участок. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок «Мечта-1», 3,5 сотки, летний 
дом. Недорого. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок «Мечта-1», дом, баня, скважи-
на. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ с/участок «РММЗ-3. Цена 250 т.р. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ с/участок в к/с «Рябинка», жилой дом, 
7 соток, за маткапитал. Тел. 8 (982) 643-
17-62

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», жилой 
дом. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок в СОТ «Заря-5», 10 соток. Це-
на 190 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ срочно! З/участок п. Краснояр, ул. Ком-
сомольская, 19, участок 15 соток, под ИЖС. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ с/участок под маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ с/участок с домом, 6 соток. Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ с/участок с домом, р-н п. Южный, про-
писка. Маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок с домом, сруб для бани, эл-во, 
в черте города, р-н «Поле чудес». Недоро-
го. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ сад под маткапитал, Гусевка. Цена 400 
т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ сад, з/участок. Тел. 8 (952) 132-60-95

Покупка, продажа, обмен

Риэлторские услуги
по оформлению
ипотечного кредита Сбербанк
(электронный документооборот)
с подбором квартиры

При проведении сделок
возможно использование
средств мат. капитала
(до исполнения ребенку 3 лет)*

Официальный партнер

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными

Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей,

имеющих детей».
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0+КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ ООО «ПОМЕСТЬЕ»

Адрес: ул. Мира, 25, 1 этаж, оф. 20.
Тел. 3-28-58, 8 (922) 607-07-65

КАДАСТРОВЫЕ РАБОТЫ
И ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:

 ■ участки, ул. Черничная, Фруктовая, у 
леса, гот. фундамент. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок на Шумихе, 15 соток. Тел. 8 
(992) 004-25-40

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ участки разного назначения от 85 т.р., 
ИЖС от 180 т.р. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ участки: Краснояр, Гусевка. Тел. 8 (912) 
266-10-61

 ■ дача с жилым домом из бревна, 30 

кв.м, з/участок 8 соток, р-н Кирзавода, за 

маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дачный участок в СОТ «Солнечное», 

дом из бруса 20 кв.м, прописка. В доме 1 

просторная комната, веранда, печь. Уча-

сток 6 соток, теплица из поликарбоната, 

разные плодово-ягодные насаждения и 

цветы. Место для отдыха, летний водо-

провод, эл-во. Рассмотрим оплату матка-

питалом. Тел. 8 (953) 005-11-55

 ■ два участка в к/с «ОЦМ», ул. Спортив-

ная. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ два участка рядом общей площадью 

20 соток в СОТ «Надежда», п. Гусевка. 

Собственник. Документы готовы. Тел. 8 

(912) 611-25-22

 ■ з/участок 10 соток, Гусевка-1, нераз-

работан. Собственник. Цена 70 т.р. Тел. 8 

(992) 008-95-33

 ■ з/участок 10 соток, для ИДС, п. Крас-

нояр, живописное место: лес, водоем, чи-

стый воздух, асфальтированная дорога, 

эл-во. Собственник. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ з/участок 10 соток, п. Гусевка. Цена 110 

т.р. Тел. 8 (992) 012-75-91

 ■ з/участок 10,5 соток, р-н биатлона, 

ул. Апрельская, собственник. Тел. 8 (982) 

600-19-91

 ■ з/участок 12 соток, эл-во, скважина, газ 

рядом. Тел. 8 (953) 381-81-99

 ■ з/участок 14 соток, ул. Фрунзе. Фун-

дамент 8х8, скважина, бетонированная 

яма, насаждения, беседка, ухожен. Тел. 8 

(922) 212-20-07

 ■ з/участок 15 соток, в Мариинске, ров-

ное поле, эл-во. Цена 200 т.р. Тел. 8 (912) 

643-45-49

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Дешево. 

Тел. 8 (900) 044-58-29

 ■ з/участок 15 соток, с. Мариинск, ул. 

Школьная. Цена 450 т.р. Рассмотрю об-

мен на с/участок с домом в любом СОТ. 

Фото на catalog96.ru. Тел. 8 (992) 012-75-63

 ■ з/участок 17,5 соток, ИЖС, ул. 

К.Разведчиков. Цена 750 т.р. Тел. 8 (902) 

500-12-20

 ■ з/участок на Ледянке, 15 соток. Тел. 8 

(922) 139-58-12

 ■ з/участок в р-не Биатлона, ул. Хвойная, 

в собственности, ИЖС. Цена 310 т.р. Тел. 8 

(922) 136-81-19

 ■ з/участок, ул. Декабристов, р-н Кир-

завода, недостроенная коробка из бруса 

6,5х9,5. Тел. 8 (961) 574-75-96

 ■ з/участок в Кунгурке, урочище Дегтя-

ные, сектор «Ж», 15 соток, эл-во подве-

дено, будет газ, вода. Собственник. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок с домом под снос, эл-во, 

летний водопровод, ул. К.Либкнехта, че-

рез дорогу от ТЦ «Сфера», возможно под 

строительство комм. недвижимости. В 

собственности. Цена 1700 т.р. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8 

(922) 192-91-44

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Тел. 8 

(922) 120-40-52

 ■ з/участок с домом, ул. Володарского. 

Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок, ул. Полевая, 13, 15 соток. Тел. 

8 (982) 613-95-58

 ■ з/участок, ИЖС, 10 соток, ул. Небесная, 

продолжение ул. Пугачева, кадастровый 

№66:21:0101077:938. Цена 250 т.р. Тел. 8 

(950) 645-46-24

 ■ с/участок «РММЗ-6», жилой 2-этажный 

дом, баня, две новые теплицы, насажде-

ния, ухожен, земля удобрена, прописка, 

в отличном состоянии, за маткапитал. 

Документы готовы. Тел. 5-40-78, 8 (952) 

134-14-43

 ■ с/участок «СУМЗ-4», домик, баня, все 

насаждения, эл-во, водопровод. Цена 550 

т.р. Торг. Тел. 8 (932) 607-05-12

 ■ с/участок «СУМЗ-6» с небольшим до-

мом из бруса, отапливается русской пе-

чью, две большие стеклянные теплицы, 

разработан, ухожен. Тел. 8 (922) 152-06-21

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, 

п. Северка. Цена 180 т.р. Тел. 8 (909) 

018-29-11

 ■ с/участок 6 соток, с кирпичным домом, 

в к/с «СУМЗ-2», все посадки. Торг уместен. 

Тел. 5-32-29

 ■ с/участок 6,5 соток, СОТ «СУМЗ-1а», 

за СК «Темп». Деревянный дом с печкой, 

2 этаж-мансарда, баня, две теплицы, пар-
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

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, ул. Россий-
ская, 42, 4 этаж. Тел. 8 (953) 007-67-77

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, мебелью и 
быт. техникой, ул. Российская. Тел. 3-98-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, с мебелью и техникой. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в общежитии, с мебелью, ул. 
К.Либкнехта. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ на час, два, сутки 2-комн. кв-ра. Уют, 
комфорт, центр. Скидки. Тел. 3-98-80

 ■ на час, сутки новая 1-комн. кв-ра с ев-
роремонтом, ул. Спортивная. Тел. 3-95-50

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в Совхозе, 11 кв.м, с ме-
белью, ванной и душа нет. Оплата 3500 
р.+квартплата. Тел. 8 (922) 153-74-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 123-44-50

 ■ 1-комн. кв-ра в бараке. Тел. 8 (912) 
623-85-44

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. срок, ответств. лю-
дям, р-н «Хитрого». Тел. 8 (912) 699-69-32

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (953) 050-62-14

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра рядом с ГИБДД, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (982) 672-20-72

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 202-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(982) 674-02-06

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Собственник. 
Тел. 8 (912) 621-47-19

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, р-н шк. №3, без 
мебели, оплата 7000 р.+к/услуги. Тел. 8 
(922) 211-13-45

 ■ 1-комн. кв-ра, 6000 р./мес., длительно, 
предоплата, 1 этаж. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, на длительн. 
срок, р-н шк. №3. Тел. 8 (922) 614-43-66

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а. 
Тел. 8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 7000 
р.+квартплата. Тел. 8 (932) 615-14-81

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 2, все есть. 
Тел. 8 (919) 376-79-27

 ■ 1-комн. кв-ра, уютная, с мебелью, 5500 
р. Тел. 8 (992) 011-79-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 754-93-29

 ■ 2-комн. кв-ра без ремонта, недорого. 
Тел. 8 (908) 916-82-79

 ■ 2-комн. кв-ра на дл. ср., ремонт, 2 этаж, 
ул. М.Горького, 30. Тел. 8 (922) 200-99-14

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, в 
центре. Тел. 8 (902) 272-64-97

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
«Юбилейного», частично с мебелью и тех-
никой. Тел. 8 (912) 241-20-97

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 198-65-49

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, р-н шк. №28. 
Тел. 8 (902) 585-48-91

 ■ 2-комн. кв-ра частично с мебелью, на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 132-70-74

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, без мебели, на длит. 
срок, р-н шк. №3. Тел. 8 (922) 614-43-66

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длительный срок. 
Тел. 8 (922) 148-34-20

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 11. Тел. 8 
(922) 226-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, мебель, 8 т.р.+к/
услуги. Тел. 8 (908) 632-64-40

 ■ 2-этажный домик, все есть, баня, душе-
вая кабина, можно по этажам. Цена дого-
ворная. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ХР, балкон, 5 этаж. 
Тел. 8 (912) 686-31-59, 8 (912) 660-66-69

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (916) 571-86-10

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 202-93-65

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 035-07-13

 ■ две комнаты по 20 кв.м, чистые, без 
соседей, с мебелью, в частном секторе, 
одиноким или семейной паре. Тел. 8 (965) 
503-51-42

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ жилье с меб. Тел. 8 (922) 103-31-38

 ■ комната в доме 4000 р., домик рядом с 
домом 3000 р., одиноким мужчинам. Тел. 
8 (908) 900-37-31

 ■ квартира на час, сутки, месяц. Тел. 8 
(963) 446-40-41

 ■ квартиры посуточно. Тел. 5-55-11, 8 
(953) 385-99-57, 8 (922) 614-33-64

 ■ комната в общежитии №33, 13 кв.м. Тел. 
8 (904) 989-87-99

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (922) 147-23-58

 ■ комната, санузел, душевая, стеклопа-
кеты, кухонная зона. Тел. 8 (953) 601-28-95

 ■ комната, ул. Энгельса, 51. Тел. 8 (950) 
633-11-01

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра на среднем этаже. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-3-комн. кв-ра, р-н новостроек, с ре-
монтом, до 3000 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра с раздельными комната-
ми на 1-3 этаже. Расчет наличными. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 263-77-24

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ кв-ра ГТ или комната, за наличные. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ с/участок с домиком. Тел. 3-95-50

 ■ сад за маткапитал в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ дом или з/участок. Тел. 8 (922) 616-

00-31

 ■ 2-комн. квартира или меняю на 2-комн. 

кв. ГТ, 4 этаж, 29 кв. м. Тел. 8 (912) 654-

43-21

 ■ дом у собственника, пригодный для 

жилья. Возможен обмен на комнату. Тел. 

8 (965) 526-73-28

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра или комната в пределах 

5000 р. с холодильником и водой. Тел. 8 

(922) 141-78-73

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Недорого. Тел. 

8 (901) 454-00-67

 ■ квартира или дом у собственника. Тел. 

8 (922) 206-53-78

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Оплату и по-

рядок гарантируем. Тел. 8 (922) 143-64-81

 ■ небольшой сад с домиком и теплицей, 

по договоренности. Или куплю недорого. 

Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ семья из двух человек недорого снимет 

жилье. Тел. 8 (912) 632-27-54

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Toyota Corolla, 07 г.в. Цена 340 т.р. Тел. 
8 (922) 213-60-96

 ■ BMW X1, 11 г.в., цвет белый, дизель, 

пробег 125 т.км. Цена 800 т.р. Тел. 8 (908) 

634-80-62

 ■ Chevrolet Niva, 13 г.в., пробег 19 т.км. 

Тел. 8 (922) 120-00-93

 ■ Daewoo Nexia, 11 г.в., пробег 39 т.км, 

один хозяин. Цена 170 т.р. Тел. 8 (912) 

256-05-41

 ■ Daewoo Nexia, 12 г.в., ГУР, ЭСП, музы-

ка, сигнализация, дв. 1,6, пробег 30 т.км, 

требуется небольшой косм. ремонт. Тел. 8 

(908) 909-91-66

 ■ Ford Focus, 03 г.в., 1,8, ГУР, кондици-

онер, ЭСП, музыка, отличное состояние. 

Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Hyundai Getz, 07 г.в, дв. 1,1, цвет беже-

вый, один хозяин. Цена договорная. Тел. 8 

(912) 230-20-60

 ■ Nissan Primera, 04 г.в., дв. 1,8, полная 

комплектация, небитый, некрашеный, иде-

альное состояние. Цена договорная.  Или 

обмен. Варианты. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Lifan Solano, 11 г.в., цвет черный, пробег 

68 т.км, полный электропакет, кондицио-

нер, парктроник, задняя тонировка, ком-

плект летних колес. Цена 280 т.р. Торг. Тел. 

8 (912) 699-61-88

 ■ Renault Logan, 10 г.в., седан, пробег 300 

т.км, МКПП, дв. 1,4, на ходу, сигнализация 

«Старлайн», ТО до 2017 г., требуется заме-

на лобового стекла. Тел. 8 (922) 203-01-86

 ■ Toyota Rav-4, 94 г.в., цвет зеленый, в хо-

рошем состоянии. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (992) 008-88-75

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2105, 95 г.в., на ходу. Тел. 8 (982) 

600-19-91

 ■ ВАЗ-21093, 96 г.в., цвет «серый метал-

лик». Тел. 8 (982) 753-56-73

 ■ ВАЗ-2110, 05 г.в., цвет «серебристый 

металлик», бортовой компьютер, ЭСП, 

подогрев сидений, музыка, 4 колонки, 

тонировка. Рассмотрю варианты обмена 

на КРС. Тел. 8 (906) 810-17-13

 ■ ВАЗ-2110, 06 г.в. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2110, 06 г.в., музыка, сигнализа-

ция, ЭСП, подогрев сидений, тонировка, 

салон-люкс, европанель, дв. 1,6, литые 

диски, зимняя резина R-14. Цена договор-

ная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2111, 05 г.в., дв. 1,6, состояние 

отличное. Цена договорная. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ ВАЗ-2114, 06 г.в., цвет черный, салон 

«люкс», подогрев сидений, ЭСП, музыка, 

сигнализация, отличное состояние. Цена 

договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ГАЗ-31105, Волга, 05 г.в., пробег 90 т.км. 

Тел. 8 (909) 003-16-01

 ■ Лада Гранта, 15 г.в., на гарантии, в иде-

альном состоянии, все опции, цвет золо-

тисто-коричневый, пробег 870 км. Тел. 8 
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